
Pos 

 

A peleton 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Niet geclassificeerd 

DNF 

 

B peleton 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Niet geclassificeerd 

DNF 

Nr. 

15 

4 

1 

8 

25 

2 

22 

12 

17 

5 

99 

7 

10 

3 

6 

18 

24 

23 

11 

19 

12 

1 

4 

13 

3 

14 

2 

8 

5 

17 

Naam 

Sjaak Freire Botman 

Rober Chicchi Stroet 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Niels Kwiatkovski Kaatee 

arn botman 

Robert Popovych Werkhoven 

Freek Wenners 

Kundige Arthur Kunne 

Dennis Gerrans Smit 

Chris Gasparotto Ruiter 

Ramon Rodriques v/d Woude 

Marcel Westra de Wit 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Marcel Boasson Hagen Breg 

Edwin Devolder Bakker 

Toine Greipel Groot 

Jeroen Etxeberria de Jager 

Cor Pozzovivo van Bijnen 

Thom Trofimov Tesselaar 

Rob Santaromita Stavenuiter 

Jeroen Voeckler Stavenuiter 

Gerard Di Luca Kaag 

Philip Rojas Zwier 

George Baars 

Gerry Pereiro-Sio Jong 

Lennart "De Plus" Aker 

Johan Mayo Bosman 

Klaas-Jan Hamburger Rusting 

Joost Pozzato Botman 

Marco Evans Kaagman 

Klasse 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

A peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

B peleton 

Ronden 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

40 

38 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

Verschil 

0.433 

0.500 

0.819 

0.881 

0.962 

1.486 

1.656 

1.811 

3.299 

4.650 

4.664 

27.894 

1 Ronde 

DNF 

1.657 

2.538 

15.134 

1:11.110 

1:11.146 

1:11.282 

1:11.504 

1:21.053 

DNF 

Gat 

0.433 

0.067 

0.319 

0.062 

0.081 

0.524 

0.170 

0.155 

1.488 

1.351 

0.014 

23.230 

1 Ronde 

1.657 

0.881 

12.596 

55.976 

0.036 

0.136 

0.222 

9.549 

Tot. Tijd  

1:14:51.043 

1:14:51.476 

1:14:51.543 

1:14:51.862 

1:14:51.924 

1:14:52.005 

1:14:52.529 

1:14:52.699 

1:14:52.854 

1:14:54.342 

1:14:55.693 

1:14:55.707 

1:15:18.937 

1:15:14.071 

1:09:40.966 

1:03:59.169 

1:04:00.826 

1:04:01.707 

1:04:14.303 

1:05:10.279 

1:05:10.315 

1:05:10.451 

1:05:10.673 

1:05:20.222 

Beste Td 

1:34.885 

1:36.145 

1:35.186 

1:35.970 

1:36.165 

1:35.935 

1:36.205 

1:36.049 

1:37.091 

1:36.740 

1:37.241 

1:37.280 

1:36.667 

1:37.131 

1:37.295 

1:39.443 

1:39.410 

1:39.425 

1:39.434 

1:44.114 

1:42.130 

1:42.363 

1:44.498 

1:44.345 

In Rnd 

41 

0 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

0 

41 

16 

29 

8 

8 

0 

8 

0 

8 

8 

27 

27 

27 

27 

3 

26 

0 

22 

4 

4 

0 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge Gem. Snelheid 

41,082 

Beste Rondetijd 

1:34.885 

Beste Snelheid 

47,426 

Beste Ronde door 

15 - Sjaak Freire Botman 

 

Geprint: 30-4-2016 16:08:09 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

Grote prijs Siem Appel 

Nieuwe Groep 

Grote prijs Siem Appel 

Wedstrijd gestart om 19:50:31 

HTC Hoorn 1,250 Km 

29-4-2016 19:47 


